
光大环保能源（宁海）有限公司#1 炉水平烟

道刮板机更换及改造服务 

变更公告 
 

项目名称： 光大环保能源（宁海）有限公司#1 炉水平烟道刮板机更换及改造服务  

项目编号： HBNY-GX-2024-5163   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大环保能源（宁海）有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  浙江省宁波市宁海县强蛟镇纬二路南、北新

建材东(自主申报)  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 刘斐  17755465175  

首次公告日期： 2024-04-26  

本次更正日期： 2024-04-28  

更正事项、内容： 

原业绩要求：投标方须提供近 3 年内（自 2021 年 1 月起至投标截止日）至少有 

3 项水平烟道刮板机更换及改造检修相关设备业绩证明材料(业绩证明材料:包含封面、工程

内容、签订时间、签字盖章页等的合同扫描件，质量验收证明，或与投标业绩合同对应的结

算发票等可以用于证明的材料)。 

变更为：投标方须提供近 3 年内（自 2021 年 1 月起至投标截止日）至少有 1 项水

平烟道刮板机更换及改造检修相关设备业绩证明材料(业绩证明材料:包含封面、工程内容、

签订时间、签字盖章页等的合同扫描件，质量验收证明，或与投标业绩合同对应的结算发票

等可以用于证明的材料)。 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大环保能源（宁海）有限公司（盖

章）  

2024-04-28 

                                      
 


		2024-04-28T11:42:02+0800
	location
	szca




